Соглашение

о совместной деятельности по организации медицинского обслуживания

г. Комсомольск-на-Амуре                                                                «15» февраля  2024 г.

Муниципальное образовательное учреждение Центр дополнительного образования

«Дземги» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора  Савчуковой Светланы

Викторовны, действующего на основании Устава  с одной стороны и Краевое

государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница" имени М.И.

Шевчук министерства здравоохранения Хабаровского края, именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице главного врача Махмутова Айрата Айдаровича, действующего  на

основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения

1.1 Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги на

безвозмездной основе:

1.1.1 Оказание медицинской помощи в случае заболевания детей на базе детских

поликлиник по территориальному принципу.

1.1.2 Осуществление контроля санитарных требований организации питания детей,

посещающих лагерь с дневным пребыванием в МОУ ЦДО «Дземги» на базе МОУ СОШ

Ленинского района г. Комсомольска-на-Амуре.

2. Права и обязанности сторон

2.1 Исполнитель обязан:

2.1.1 Оказывать услуги, указанные в п.1.1. настоящего договора, качественно, в

полном объеме, в соответствии с действующими нормативными и правовыми актами

Российской Федерации, регулирующими оказание данных услуг.

2.2 Исполнитель имеет право:

2.2.1 Осуществлять контроль над соблюдением действующего законодательства

российской Федерации и распоряжений министерства здравоохранения Хабаровского края.

2.3 Заказчик имеет право:

2.3.1 Осуществлять контроль за своевременным и качественным исполнением

оказания услуг.

3. Срок действия соглашения

3.1 Настоящий  договор заключен на срок с 15 февраля 2024 г. по 15 февраля 2025 г.

3.2 Настоящее соглашение вступает в законную силу с момента его подписания и

действует до исполнения Сторонами обязательств, принятых по настоящему соглашению.

4. Права и обязанности сторон

4.1 Настоящее соглашение  составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4.2. Настоящее соглашение может быть изменено и дополнено по соглашению

Сторон.

4.3 Все изменения и дополнения к настоящему соглашению должны быть

составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4.4 Все изменения и дополнения, составленные к настоящему соглашению в

процессе его исполнения, имеют юридическую силу и являются неотъемлемой частью

настоящего договора.

4.5. Ответственность Сторон по настоящему соглашению определяется в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МОУ ЦДО «Дземги» КГБУЗ "Городская больница" имени М.И.

Шевчук министерства здравоохранения

Хабаровского края

681018, Хабаровский край,

город Комсомольск-на-Амуре,

улица Амурская, 4, тел 8(4217) 25-68-70

р/с 03234643087090002200

681008, Хабаровский край,

город Комсомольск-на-Амуре,

улица Культурная, 5

БИК 010813050 ОГРН 1022700516046

ИНН 2726010845  ИНН 2726011077

КПП 270301001 КПП 270301001

ОКВЭД 85.41 ОКПО 01915782

ОКПО 40923364 ОКАТО 08409000000

ОКАТО 08409000 ОКТМО 08709000001

ОКТМО 08709000001 ОКОГУ 2300229

ОКОГУ 4210007 ОКОПФ 75203

ОКОПФ 75403

УФК по Хабаровскому краю

МОУ ЦДО «Дземги»

ЛС 20226Ш78570

Отделение Хабаровск, г. Хабаровск

Директор _____________ Савчукова С.В.

МП

Главный врач___________А.А.Махмутов